City Kirken januar - februar 2019

03

03.
10.
17.
24.

Gudstjenester - Barnekirke (3-10 ar) - M.O.G. (11-14 ar)

Sondag kl. 11.00 - Taastrup Kulturcenter, Poppel Allé 12, 2630 Taastrup
06.
13.
20.
27.

januar - Ellinor Quist Stig
januar - David Hudson
januar - Bergur Skovgaard

januar - Michael Rask Christensen

februar - Lisbeth Lund-Hansen
februar - Lars Lynge
februar - Arne Christensen

februar - Per Eivind Stig

. marts - Arne Gertsen

Bedemode onsdag den 6. februar og onsdag den 6. marts kl. 19.00, Ahornvej 3

Evangelisk alliance: mandag 7/1 Menighedshuset Solsortevej, kl. 19.30 og
onsdag 9/1 Huset, Ahornvej 3, kl. 19.30

Faste samlinger Ahornvej 3

Mandage kl.19.30-21.00 Healing Rooms

Onsdage kontortid kl. 10-12 Per Eivind Stig (dog ikke 23/1-30/1-7/2-14-2)
Onsdage kl.08.00 Morgenbgn

Torsdag kl.19-21 Veerestedet TC Taastrup

Husk:

Arsmade 20. marts

Menighedslejr 29-31 marts, pa Birkedal. Gaestetaler Peter Tinggaard.

Ret til aendringer forbeholdes

Ahornvej 3, 2630 Tastrup - TIf. 30 96 16 76 www.citykirken.dk - kontor@citykirken.dk
Bank: Nordea Reg: 2275 Konto: 3205 622 224 samt Basisbank Reg: 1671 Konto: 0000 996 645

MobilePay: 30 96 16 76

* Tilmelding til info-mail fra City Kirken ved henvendelse til kontoret pr. e-mail.




